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INNEHÅLLSFÖRTECKNING
Detta dokument innehåller Sportlife Kungälv IBKs policy och värderingar.  
Vi behandlar medlemmars-, ledares- och föräldrars rättigheter och skyldigheter.
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POLICY OCH VÄRDERINGAR

Sportlife Kungälv IBK - Detta vill vi
Vi vill att Sportlife Kungälv IBK skall vara den givna klubben för ungdomar som vill 
spela innebandy i Kungälvs Kommun.

Vi vill att Sportlife Kungälv IBK skall vara en respekterad och engagerad klubb som 
arbetar för innebandyns utveckling.

Vi vill att Sportlife Kungälv IBK skall präglas av glädje, gemenskap och hälsa.

Verksamheten i Sportlife Kungälv IBK skall erbjuda

•	Kvalificerade träningar och träningstillfällen väl anpassade efter barn och ungdo-
mars ålder i Kungälv Kommun. 

•	Tävlingar väl anpassade efter barn och ungdomars ålder i de seriesystem som Göte-
borgs innebandyförbund erbjuder.

•	En cup per år, väl anpassad avståndsmässigt efter spelarens ålder.

 Våra mål i Sportlife Kungälv IBK är att vi

•	Skall ha väl utbildade tränare.

•	Skall värna om spelarnas hälsa.

•	Skall ha många föräldrar engagerade.

•	Skall ha en stark klubbkultur.

•	Skall vara en stor klubb med bred bas.

•	Skall ha en väl balanserad ekonomi.

•	Skall ha en miljö där spelare och andra engagerade trivs och kan utvecklas.

Vi i Sportlife Kungälv IBK har ett gemensamt synsätt och har utarbetat en policy som 
bygger på en ömsesidig respekt för varandra. Detta för att vi ska trivas tillsammans som 
spelare, ledare och föräldrar. Vår attityd och inställning är avgörande för hur vi trivs 
tillsammans och hur vi utvecklas både som människor och spelare.

•	Med en positiv attityd kan vi åstadkomma mycket mer än vad vi tror.

•	Det skall vara kul när man spelar, arbetar eller engagerar sig på något annat sätt i 
Sportlife Kungälvs IBK.

•	Glädje och engagemang smittar av sig och det ska vi ta vara på.

•	Vi är ärliga i våra relationer och tydliga i kommunikationer.

•	Vi strävar mot tydliga och mätbara mål.

•	Jag är ansvarig för min insats och mitt bidrag i föreningen.

•	Jag är viktig för Sportlife Kungälv både genom mina prestationer och som människa.
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En policy vilar på ömsesidig respekt för varandra: spelare, ledare och föräldrar. Därför 
gör vi i Sportlife Kungälv IBK så här.

Spelare på träning:
•	Vi håller tider.

•	Vi meddelar tränare om vi har förhinder.

•	Vi är aktiva under träningen-att lyssna på instruktioner och göra det som har sagt.

•	Vi har ätit ordentligt innan träningen och ser till att vi får i oss ordentligt efter trä-
ningen.

•	Vi vet att bra kvalitet på träningen ger goda resultat på matcher.

•	Varje spelare är ansvarig för att göra sitt bästa på varje träning.

•	Huvudregeln är att vi kommer på träningen.

Ledare på träning:
•	Vi är förberedda och planerar våra träningar.

•	Vi håller tider.

•	Vi är där för våra barn och ungdomar och är därför fokuserade på dem.

•	Huvudregeln är att vi kommer på träningarna.

•	Vi ser till att spelarna får den återkoppling de behöver.

•	Vi är goda föredömen för spelarna.

•	För att ge bra träning behöver vi utvecklas och utbildas.

•	Vi är medvetna om att det är min uppgift att motivera och engagera spelarna.

•	Vi ser till att ta del av information och delge information till styrelse i de forum som 
erbjuds.

Föräldrar på träning:
•	Vårt engagemang är viktigt före och efter träning.

•	Vi stöttar våra barn genom att engagera oss i klubbens verksamhet.

•	Som förälder deltager jag i den årliga försäljningsaktivitet som är nödvändig för att 
balansera klubbens ekonomi.

•	Som förälder till en ungdom under 18 år ser jag till att medlems och träningsavgifter 
är inbetalda i tid. 
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Spelare på matcher och cuper:
•	Vi säger till om vi inte kan närvara

•	Vi representerar Sportlife Kungälv IBK och är klädda därefter.

•	Vi är aktiva under matchen, lyssnar på instruktioner och gör det som sagts.

•	Huvudregeln är att vi kommer på matcherna.

•	Vi stöttar varandra, både individuellt och lagmässigt.

•	Vi kommer väl förberedda både vad gäller vila och mat.

•	Vi kan inte alltid vinna, men vi kan alltid göra vårt bästa. 

Ledare på matcher och cuper:
•	Vi representerar Sportlife Kungälv IBK och är klädda därefter.

•	Vi ger konstruktiv återkoppling och motiverar till framgångar.

•	Vi är där för spelarna och fokuserar därför på dem.

•	Jag och min insats är viktig för spelaren och dess prestationer. 

Föräldrar på matcher och cuper:
•	Vårt engagemang är viktigt före, under och efter en match.

•	Vi stöttar våra barn och ungdomar genom att engagera oss i klubbens deltagande i 
matcher och cuper.

•	Som förälder ställer jag upp i sekretariat och i fiket ett par gånger varje säsong.

•	Vi som föräldrar representerar Sportlife Kungälv IBK när vi deltager på matcher och 
stöttar därför våra lag positivt på läktaren. 

Hälsa, mat och livsstil
•	Droger förstör hälsan och motverkar en positiv idrottsutveckling. Sportlife Kungälv 

tar avstånd från all användning av droger.

•	Spelare skall vara medvetna att kroppen är vårt verktyg för att utvecklas som spelare 
och därför behöver vila, rätt kost och förnuftig träning.

•	Ledare skall vara medvetna om att vi är goda föredömen och att ungdomar gör som 
vi gör, inte som vi säger.

•	Föräldrar till ungdomar under 18 år, är ansvariga för att vila och rätt kost sköts på 
rätt sätt.

Klubben är medveten om betydelsen av att utvecklas tillsammans, i andra samman-
hang än bara idrottshallen. Klubben försöker därför ordna lagträffar, klubbträffar som 
är väl avpassade för spelare, ledare och föräldrars ålder.


